

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง (งบจ่ายขาดเงินสะสม)

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนทอง หมู่ที่ 15 - แหล่งเกษตรชุมชน เชื่อมทางหลวง อบจ.

สายบ้านดงน้อย - บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

490,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (บดอัดแน่น)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มิถุนายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

เป็นเงิน 483,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน หน่วย/บาท	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	362,122.00	1.3347	483,324.23	
	รวมค่าก่อสร้าง			483,324.23	
	(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			483,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคาากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสุริยา เรืองแท้

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสยาม บุตรโยจันโท

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการและเลขานุการ

(นายสำราญ อนุชาติ)
นายช่างโยธาอาวุโส
(นายพรจิร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ
(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

22 มิ.ย. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานทาง (งบจ่ายขาดเงินสะสมปี 2559)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนทอง หมู่ที่ 15 - แหล่งเกษตรชุมชน เชื่อมทางหลวง อบจ.สายบ้านดงน้อย - บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน/จำนวน 1 งวดงาน / ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 22 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานกรุยทางวางป่าพร้อมเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,800.00	1.67	9,686.00	1.3347	2.23	12,927.90
2	งานลูกรัง (บดแน่น) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,050.00	171.92	352,436.00	1.3347	229.46	470,396.33
					362,122.00		TOTAL	483,324.23

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 362,122.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

= 483,324.23

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ

483,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ตัวหนังสือ

สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงคลังด่วนที่สุดที่ กค 0421.5 / ว195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

(.....)
 (นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายสยาม บุตรโยจันโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายสุริยา เรืองแท้)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนทอง หมู่ที่ 15 - แหล่งเกษตรชุมชน เชื่อมทางหลวง
อบจ.สายบ้านดงน้อย - บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	362,122.00	1.3347	483,324.23	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

483,324.23

คิดเพียง

483,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนทอง หมู่ที่ 15 - แหล่งเกษตรชุมชน เชื่อมทางหลวง อบจ.สายบ้านดงน้อย -

บ้านหินลาด ตำบลโนนทอง อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 1,606 ลบ.เมตร (บดแน่น)

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 444 ลบ.เมตร (บดแน่น)

ความยาวรวม 2,170 เมตร , รวมปริมาตรลูกรัง 2,050 ลบ.เมตร ,

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางถมป่าพร้อมเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,800.00	1.67	9,686.00	✓
2	งานลูกรัง (บดแน่น) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,050.00	171.92	352,436.00	✓
รวมราคาค่าต้นทุน					362,122.00	✓

สามแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส